1/2
Descripción
Material
Cabezal de Aluminio KNC (GRANDE)
IP67
Conexión
1/4” ó 1/2” NPT ajustable / He deslizable
Funcionamiento

se
ns
or
(m
m
)
Diametro Ø
Bulbo sensor 6mm
Rosca a proceso
1/4” o 1/2” He a
proceso deslizable
CODIGO Largo Bulbo
Sensor
Rango
Temperatura
SPT1200100 100 mm -50 + 300 °C
SPT1200150 150 mm -50 + 300 °C
SPT1200200 200 mm -50 + 300 °C
SPT1200300 300 mm -50 + 300 °C
SPT1200400 400 mm -50 + 300 °C
SPT1200500 500 mm -50 + 300 °C
SPT1200600 600 mm -50 + 300 °C
SPT1200700 700 mm -50 + 300 °C